
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KAI KURIŲ ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO IR KŪNO KULTŪROS IR 

SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIO DIREKTORIAUS ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2022 m.                d. Nr. V- 

Vilnius 

 

1. Pripažįs tu netekusiais galios: 

1.1.  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro ir Kūno kultūros ir sporto departamento 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 1998 m. rugsėjo 18 d. įsakymą Nr. 

232/1234 „Dėl Lietuvos kūno kultūros ženklo programos patvirtinimo“; 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro ir Kūno kultūros ir sporto departamento 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2003 m. gruodžio 24 d. įsakymą Nr. 

ISAK-1882/445 „Dėl Lietuvos kūno kultūros ženklo „Augti ir stiprėti“ programos įgyvendinimo“; 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro ir Kūno kultūros ir sporto departamento 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2004 m. lapkričio 24 d. įsakymą Nr. 

ISAK-1836/V-356 „Dėl Lietuvos kūno kultūros ženklo programos 12–13 metų amžiaus vaikams 

„Kasdien judėti“ įgyvendinimo“. 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2023 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 


